o finansach publicznych „ z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa”.  

Powiat Jarociński w roku 2025 otrzymał od Gminy Jarocin pomoc finansową w kwocie 
798 998,00 zł, (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 
osiem złotych 00/100) na realizację przedmiotowego zadania. Z uwagi na fakt, że ówczesna 
dotacja była jednoroczna z terminem wykorzystania w roku 2025, Powiat zwrócił środki jako 
niewykorzystane w roku 2025 i przedłożył uzasadnienie, że wykorzystanie ich w roku 2025 nie